報道関係者各位

プレスリリース

2012 年 3 月 7 日

                    株式会社 売れるネット広告社

株式会社 Fusic

====================================================================================

『売れるネット広告つくーる』

 “売れる”ランディングページ テンプレート 2 種類追加

～誰でも簡単に作れる“売れる”ランディングページの表現力がさらにアップ！～

====================================================================================

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：加藤公一レオ）は、株式会社 Fusic

 （本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：納富貞嘉） とともに開発した、通販企業（広告主）のネット広告にお

ける費用対効果（ROI）を 100%確実に上げる新ツール 『売れるネット広告つくーる』に、本日より『ゴージャス』、『ギ

ャル』の ランディングページ テンプレートを 2 種類追加いたします。

【ゴージャス テンプレートイメージ】         【ギャル テンプレートイメージ】

『売れるネット広告つくーる』では、最適化された 9 つのテンプレートを使って、誰でも簡単に“売れるネット広告社”

加藤公一レオのノウハウに則った“売れる”ランディングページの制作を行うことができましたが、このたび、かねて

からご要望の多かった『高級感のある商材』にあうテンプレート『ゴージャス』と、『若い女性向けの商材』にあうテン

プレート『ギャル』が選択可能になりました。この実装により、さらに多くのお客様が本システムを使って、自社商品

にあった“売れる”ランディングページを制作することができるようになります。

株式会社売れるネット広告社と株式会社 Fusic は、今後も『売れるネット広告つくーる』を通じて、インターネット通

販を行う企業が、すぐ簡単に“売れる仕組み”を導入可できるよう、新しいサービスを広げてまいります。

サービス概要

・サービス名    ：売れるネット広告つくーる

  (企画・監修：株式会社売れるネット広告社／研究・開発・運営：株式会社 Fusic）

・内容         ：ネット通販/ネット広告 支援ツール（ASP)

・料金         ：月額\99,800～  （※30 日間無料キャンペーン実施中）

・URL           ：https://www.ureruad.jp

・デザインテンプレートサンプル URL

  ゴージャス https://www.ureruad.jp/sample/ureru/gorgeous_basic/landing.html

  ギャル   https://www.ureruad.jp/sample/ureru/gal_basic/landing.html

         ※ランディングページサンプルが確認できます。

■制作イメージ

・テンプレート選択画面             ・ランディングページ制作画面

・制作画面

テンプレートを選択すれば、あとは誰でもブログのように簡単に“売れる”ランディングページが制作可能！

【株式会社売れるネット広告社 会社概要】

社 名      株式会社 売れるネット広告社

本社所在地   〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜１丁目２番６号 百道タワー2504 号

             TEL 092-834-5520    FAX 092-834-5540

代表者     代表取締役社長 加藤公一レオ

設立日     2010 年(平成 22 年) 3 月 1 日

URL          http://www.ureru.co.jp

【株式会社 Fusic 会社概要】

社 名      株式会社 Fusic

本社所在地   〒810-0041 福岡市中央区大名 2-4-22 新日本ビル 9F

             TEL 092-737-2616    FAX 092-737-2617

代表者     代表取締役社長 納富貞嘉

設立日     2003 年（平成 15 年）10 月 10 日

URL       http://www.fusic.co.jp

-----------------------------

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 売れるネット広告社

担当：SaaS 事業部 亀谷 誠一郎

e-mail： kame@ureru.co.jp

tel    ： 092-834-5520

mobile ： 080-1761-4518

-----------------------------